Протокол

заседания общественной комиссии для организации общественного

обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений

заинтересованньIх лиц, а также для осуществления контроля за реа-шизацией

муниципшlьной программы <<Формирование современной городской среды

на территории Наволокского городского поселениrI Кинешемского

муницип€Lльного района на 20|8-2022 годьD)

г. Наволоки 13.02.2018 г.

Присутствов€LIIи:

председатель комиссии Иванов Виктор Васильевич - Глава Наволокского

городского поселения;

заместитель председателя ,щогадов Сергей Борисович - заместитель Главы

Администрации Наволокского городского поселения;

члены комиссии:

Михайлов Евгений Рудольфович - председатель Наволокского оТДелеНИЯ

всероссийского общества инвzlJIидов;

Смирнова Надежда Андреевна - директор ООО <Дом - Сервис>>;

Безделкин Александр Николаевич - генеральный директор ООО <Алекс>;

Смирнов Евгений Михайлович - редактор газеты <<ПриволжскиЙ рабочиЙ>;
Мозенков Олег Евгеньевич заведующий отделом Администрации

Кинешемского муниципЕtльного района по оргаЕизационной работе;
Муравъева Елена Константиновна - председатель общественного Совета

Наволокского городского uоселеншя.

Повестка:

Утверждение IIеречня дворовых территорий, подлежащих благоустройству в

2018 году, в рамках ре€lлизации муниципutльной программы <<Формирование

современной городской среды на территории Наволокского городского

поселения Кинешемского муницип€uIьного района на 2018-2022 годьD).

Слушали Главу Наволокского городского поселения В.В. Иванова

Виктор Васильевич сообщил, что Наволокскому городскому поселению в

2Оlr7 году было выделено денежных средств из федер€uIьного бюджета РФ на

обеспечение мероприятий по формированию современной городской среды

в сумме 6738854, 80 руб., в том числе: на благоустройство дворовых

территорий в сумме 4 492 569, 87 руб., на благоустройство общественной

территории 2 246 284,9З ру6.

В 2018 году средства федерального и областного бюджета на ре€tлизацию

МУНиципаrьноЙ гlрограммы <Формирование современноЙ городскоЙ среды

На ТерриТории Наволокского городского поселения Кинешемского

муницип€tльного раЙона на20|8 - 2022 годьD) составят 3 2l9 019,40 руб.

Решили: утвердить перечень дворовых территорий, на которых в рамках
ре€Lлизации муниципальной про|раммы <Формирование современной
ГОРОДСКОЙ среды на территории Наволокского городского поселения
Кинешемского муницип€tлъного района на 2018 - 2022 годьD) будет
произведено устройство асфальтобетонного покрытия в 2018 году:

1. г. Наволоки ул.

2. r. Наволоки ул.

3. г. Наволоки ул.

4. г. Наволоки ул.

5: г. Наволоки ул.

Вилкова д.1

3 Ьтилетка д. 1А

Октябрьская д.2А

Октябрьская д.2

4 ГIятилетка д.27

члены комиссии:

Иванов Виктор Васильевич

ж#
аП

tr Ь .-__rв_а_

Со-,^/;,--r
Й rrп)'пчо l; r

alv
qр- р
Ч/r. ,r-r.

?_-

r

,

r(B
аБ

С"э/r4ri,6* И,f

/а "?r,n *-"лГj//;,
/l{/(И-$ /', Z-

С, Б),